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Informationen i pressmeddelandet nedan är ämnad för investerare. 

Isofols styrelse utser Roger Tell som 
tillförordnad vd för bolaget 
GÖTEBORG, Sverige, 22 juni 2023 – Isofol Medical AB (publ), (Nasdaq 
Stockholm: ISOFOL), meddelar idag att styrelsen har beslutat att utse Roger 
Tell som tillförordnad vd för bolaget. Han tillträder positionen med 
omedelbar verkan.  
 

Roger Tell (f. 1965) har varit verksam i Isofol sedan 2019 och är idag ansvarig för medicinska 
och vetenskapliga frågor. Han började som Senior Vice President för klinisk utveckling och 
Chief Scientific Officer, och tillträdde därefter en position som Chief Medical Officer. Han kom 
närmast från Aprea Therapeutics AB, där han var Vice President för klinisk utveckling. 
Dessförinnan arbetade han som internationell klinisk projektdirektör på Servier i Suresnes, 
Frankrike. Han har en lång erfarenhet som onkolog samt rådgivare till ett antal biofarma-
företag, bland annat Eli Lilly, Astra Zeneca och Merck Serono. Roger har en läkarexamen samt 
en doktorsexamen i experimentell onkologi från Karolinska Institutet i Sverige och han 
genomförde sin specialistutbildning i onkologi vid Karolinska Universitetssjukhuset. 

”Med Rogers Tells gedigna bakgrund och djupa kännedom om bolaget känns det naturligt att 
han nu tar rollen som tillförordnad vd. Hans medicinska erfarenhet som onkolog väger tungt 
i det skede Isofol nu befinner sig. Vi ser fram emot att Roger tillsammans med det övriga Isofol-
teamet fullföljer den stegvisa strategi som bolaget initierade i mars”, säger Mats Franzén, 
styrelseordförande i Isofol Medical AB (publ).  

Roger Tell efterträder Thomas Andersson, som den 21 juni beslutade sig för att lämna sin 
befattning som verkställande direktör.  

För mer information, vänligen kontakta 
Isofol Medical AB (publ) 
Mats Franzén, styrelseordförande 
E-post: mats@efficere.se 

Denna information är sådan information som Isofol Medical AB (publ) är skyldig att offentlig-
göra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 juni 2023 kl. 16.35. 

Om Isofol Medical AB (publ) 
Isofol Medical AB (publ) utvecklar läkemedelskandidaten arfolitixorin i syfte att öka effekten 
av dagens standardbehandlingar mot kolorektalcancer och vissa andra tumörsjukdomar. En 
fas III-studie av arfolitixorin har slutförts och bolaget utvärderar nu olika möjligheter att 
genom kompletterande studier och potentiella partnerskap ta läkemedelskandidaten vidare 
mot en ansökan om marknadsregistrering. Isofol Medical AB (publ) handlas på Nasdaq 
Stockholm. 
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